ПРОТОКОЛ № 40
заседания Жилищной комиссии при администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
д. Б.Сабск

26.06.2019 г.
Присутствовали:

Глава администрации – Спирин Николай Анатольевич

Председатель комиссии – Сухина В.Г. специалист администрации

Секретарь комиссии – Абашева С.С.

Члены жилищной комиссии:

Шутова Г.А. специалист по работе с населением ООО «ВУК»

Пижамова Н.П. библиотекарь Сабского сельского поселения

Абзалова Т.Р. специалист администрации

Кузнецова С.В. мастер участка ЖКХ «Сабск» ООО «ВУК», депутат Сабского с/п

Повестка заседания:

1.О распределении  1 комнатной квартиры среди очередников, состоящих на учете для получения жилой площади в администрации МО Сабское сельское поселение.

По первому вопросу слушали:

Сухину В.Г. - ведущего специалиста администрации:

 У нас на очереди на получение жилья стоят в настоящее время 5 семей.

 У нас освободилась 1 комнатная квартира по адресу: д.Б.Сабск, д.3, кв.9,  которая была в аренде у Волосовской управляющей компании (договор аренды прекращен).
Таким образом, квартира перешла в распоряжение администрации.

Первый в очереди на получение жилья  стоит Писарев Андрей Николаевич. На очереди он стоит почти 9 лет, с 22.08.2010 г. Обсудив вопрос и рассмотрев материалы учетного дела,

Жилищная комиссия приняла следующее решение:
ходатайствовать перед главой администрации МО Сабское сельское поселение о выделении  освободившейся  1 комнатной квартиры, расположенной по адресу: д.Б.Сабск, д.3, кв.9 Писареву Андрею Николаевичу, согласно очередности. Проголосовали за данные решения 7 (семь) членов комиссии, против – нет, воздержавшихся – нет.

Решение принято единогласно.
Подписи:
Председатель Комиссии -

_________________
/В.Г.Сухина/
Секретарь   комиссии
                        _________________
/С.С.Абашева/
Члены комиссии:

_________________
/С.В.Кузнецова/

_________________
/Т.Р.Абзалова/

_________________
/Г.А.Шутова/

_________________
/Н.П.Пижамова/